



Kalkulácia exteriérových úprav – obecný chodník pred kostolom (redukovaná kalkulácia spevnené plochy, ...)

Popis činností	MJ	cena/ MJ €	množ.	orient. spolu
Práce				
1 Pokládka dlažby				
Pokládka dlažby do suchého lôžka	m2	7	180	1260,0
špárovanie pieskom 0-2	m2	0,53	0	0,0
Ukončenie okrajov dlažby - ekoboard	m	3,95	0	0,0
rezanie dlažby hrúbky 6cm	m	6,88	50	344,0
Presun hmôt (dlažba, štrk 4-8)	t	9,33	0	0,0
Suma bez DPH/sDPH v €		1604	1925	
Dopravné náklady – preprava personálu, mat. a technológií (orietačne)				
Transit – 0,7€/km, osobné auto 0,35€/km	ks	50	1	50,0
Suma bez DPH/sDPH v €		50	60	
Cena práce a dopravy bez DPH / s DPH v €		1654	1985	
MATERIÁL a iné				
Cytop 10/20/6 sivá – orientačná plocha po zľave 10%	ks	10,08	184,32	1857,9
Štrk 4-8 drvený	t	11,8	0	0,0
Škárovací piesok	t	45,0	0	0,0
Cena materiálu bez DPH / s DPH v €		1858	2211	
Cena za dodávku bez DPH/s DPH v €			3512	4214,3

V Prešove 20.05.2011

realizácia a údržba exteriérov
www.ZAHRADNIK.SK
Aries IT, s.r.o., Duklianska 19, Prešov
tel.: 0905 905 988



(Handwritten signature in blue ink)